

**Dodávateľ****CS, s.r.o.****Strojárska 5487****917 02 Trnava**

IČO 44101937

IČ DPH SK2022578954 DIČ 2022578954

Bankové spojenie :

UniCredit Bank Slovakia, a.s., Trnava

Účet: 1212273013/1111 SWIFT: UNCRSKBX

IBAN SK39 1111 0000 0012 1227 3013

OR OS Trnava odd.Sro vložka č.21753/T

Odberateľ**Obec Ružindol****Ružindol 130****919 61 Ružindol****Príjemca**

Obec Ružindol

Ružindol 130

919 61 Ružindol

Konečný príjemca

IČO 00312941

IČ DPH

DIČ 2021175673

Zmluva-obj.číslo 2018/10/01 dod.č1**Dodací list č.****Konšt. symbol** 308**Forma úhrady** Prevodný príkaz**Dátum vystavenia**

1.10.2019

Dátum splatnosti

1.11.2019

Dátum vz.dan.pov.

30.9.2019

Fakturuje Vám stavebné práce na stavbe: Ružindol - revitalizácia centra obce, chodník Hlavná ulica, Cyklochodník Hlavná ulica

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	%DPH	Suma bez DPH
	1,000 ,	44 963,220	20%	44 963,22
SPOLU BEZ DPH:				44 963,22
DPH :				8 992,64
SUMA NA ÚHRADU: €				53 955,86

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	44963,22	8992,64	53955,86
Spolu	44963,22	8992,64	53955,86

CS, s.r.o.
 Strojárska 5487, 917 02 Trnava
 IČO 44101937, IČ DPH: SK2022578954
 S.č. 2440132356/C200

Vyhotovil: Ing. Žaneta Vajdová**Telefón:** +421917914200**E-mail:** vajdova@cstt.sk

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: **September 2019**

Číslo protokolu : 1

Počet príloh: 1

ZHOTOVITEĽ:

CS, s.r.o.

IČO : 44 101 937

IČ DPH : SK 2022578954

sídlo: **Strojárska 5487**

Bankové spojenie : VÚB a.s. Trnava

917 02 Trnava

Číslo účtu : SK1502000000002440132356

OBJEDNÁVATEĽ:

Obec Ružindol

IČO : 00312941

DIČ: 2021175673

sídlo: **Ružindol 130**

Bankové spojenie : VÚB a.s.

919 61 Ružindol

Číslo účtu : SK810200000000005921212

Stavba : **Ružindol - revitalizácia centra obce, chodník Hlavná ulica, Cyklochodník Hlavná ulica**

Objekt : Vetva A - 479,m

Číslo stavby : D1939

Číslo zmluvy : 2018/10/1

ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE

1.	Zmluvná cena:			
		do začiatku fakt. mesiaca	faktúrovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Faktúrovaná suma	0,00 €	44 963,22 €	44 963,22 €
3.	DPH 20 %	0,00 €	8 992,64 €	8 992,64 €
4.	Celkom s DPH (2+3)	0,00 €	53 955,86 €	53 955,86 €

vyhlásenie

Podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Marián Kostolanský

CS, s.r.o.

Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101937, IČ DPH:SK2022578954
č.ú. 2440132356/0200

podpis:

Za objednávateľa:

**OBECNÝ ÚRAD
919 61 RUŽINDOL**

podpis:

V Ružindole.....

Dátum: **03. OKT. 2019**

Súpis vykonaných prác za september 2019

Stavba: Ružindol - Revitalizácia centra obce, Chodník, hlavná ulica a Cyklochodník, hlavná ulica

Objekt: Vetva A 479m chodník pre peších šírky 1,25m dlažba, cyklochodník šírky 1,25m asfaltobetón

Objednávateľ: Obec Ružindol

Zhotoviteľ: CS, s.r.o. Strojársená 5487, Trnava

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9.201930

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Cena celkom	Fakturácia 09/2019		Zostatok	
							Množstvo	Cena	Množstvo	Cena

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107213	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	954,800	1,480	1 413,100	477,400	706,550	477,400	706,550
2	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	143,700	1,060	152,320	71,850	76,160	71,850	76,160
3	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 074,882	4,850	5 213,180	537,440	2 606,580	537,442	2 606,590
4	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	436,573	5,100	2 226,520	218,280	1 113,230	218,293	1 113,290
5	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	718,500	1,080	775,980	359,250	387,990	359,250	387,990
6	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	17,500	1,980	34,650	0,000	0,000	17,500	34,650
7	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	814,300	1,980	1 612,310	542,870	1 074,880	271,430	537,430
8	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	392,780	3,120	1 225,470	267,000	833,040	125,780	392,430
9	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	392,780	0,620	243,520	267,000	165,540	125,780	77,980
10	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	98,195	4,870	478,210	49,100	239,120	49,095	239,090
11	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	98,195	0,960	94,270	49,100	47,140	49,095	47,130
12	130001101	Priplatok k cenám za staženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	122,744	14,260	1 750,330	76,370	1 089,040	46,374	661,290
13	132201102	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn. 3 nad 100 m3	m3	119,750	9,620	1 152,000	59,870	575,950	59,880	575,050
14	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 800 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	119,750	3,210	384,400	59,870	192,180	59,880	192,210
15	162301272	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	610,725	1,680	1 026,020	375,970	631,630	234,755	394,390
16	162501123	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000m	m3	7 328,700	0,350	2 565,050	4 511,640	1 579,070	2 817,060	985,970
17	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	251,475	3,240	814,780	125,738	407,390	125,738	407,390
18	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	0,000	3,450	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
19	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	610,725	0,710	433,610	375,970	266,940	234,755	166,680
20	171209002	Poplatok za skládne	t	977,160	3,500	3 420,060	601,552	2 105,430	375,608	1 314,630
21	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 676,500	0,400	670,600	830,000	332,000	846,500	338,600
22	181301103	Rozprestretie omnice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	718,500	1,620	1 163,970	359,250	581,990	359,250	581,990

5 Komunikácie

23	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	784,800	4,250	3 335,400	392,400	1 667,700	392,400	1 667,700
24	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením hr.200mm	m2	1 437,000	6,250	8 981,250	718,500	4 490,630	718,500	4 490,630
25	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	456,000	9,750	4 446,000	228,000	2 223,000	228,000	2 223,000
26	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	574,800	9,750	5 604,300	253,000	2 466,750	321,800	3 137,550
27	592460017300	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá	m2	586,296	6,300	3 693,660	253,000	1 593,900	333,296	2 099,760
28	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	574,800	0,650	373,620	0,000	0,000	574,800	373,620
28	577171225	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení tr.II AC 16 P hr.40mm	m2	574,800	8,800	5 058,240	0,000	0,000	574,800	5 058,240
28	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	574,800	0,650	373,620	0,000	0,000	574,800	373,620
28	577131211	Betón asfaltový po zhutnení tr.II AC 8 O hr.40mm	m2	574,800	9,200	5 288,160	0,000	0,000	574,800	5 288,160
29	581120115	Kryt z cementobetónu hr.15 cm dobetónovanie vjazdov	m2	152,000	15,750	2 394,000	76,000	1 197,000	76,000	1 197,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Cena celkom	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
30	913561111	Osadenie záhonového alebo parkového porubníka betón . do lôžka z bet. pros. fr. Ø 12/15 s podnou podporou	m	1 385,150	8,350	9 351,230	750,000	5 208,000	905,150	4 145,230
31	913562111	Osadenie chodníka, porubníka betónového s poplatkom 11. t. z betónu prostého fr. Ø 12/15 s podnou podporou	m	1 385,150	8,350	9 351,230	0,000	0,000	7 500,000	4 145,230
32	9921700028	Porubník SEMMELROCK cestný so skosením hrany 1000x150x250 mm, sivá	m	7 350	0,250	25 250	0,000	0,000	1 350,000	25 250
33	9921700029	Porubník SEMMELROCK parkový 1000x50x200 mm, sivá	m	1 330,450	0,150	1 740,370	750,000	950,000	332,450	1 740,370
34	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. nad 150 do 250 mm	m	329,000	5,240	1 723,960	164,500	861,980	164,500	861,980
35	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7 500	2,950	22,130	0,000	0,000	7 500,000	22,130
36	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	329,000	5,370	1 931,230	164,500	965,620	164,500	965,620
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 165,321	1,350	1 573,130	599,571	809,420	565,750	763 750
38	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km	t	13 983,851	0,290	4 055,320	7 194,852	2 086,510	6 788,999	1 968,810
39	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 165,321	2,110	2 458,830	599,571	1 265,090	565,750	1 193,730
40	979089212	Poplatok za skládne sutí	t	1 165,321	5,200	6 059,670	599,571	3 117,770	565,750	2 941,900

99 Presun hmôt HSV

41	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dĺždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	482,832	5,250	2 534,870	200,000	1 050,000	282,832	1 484,870
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	---------	-----------	---------	-----------

Celkom bez DPH

97 948,690

44 963,220

52 985,470

CS, s.r.o.
 Strojárska 5487, 917 02 Trnava
 IČO:44101937, IČ DPH:SK2022578954
 č.ú. 2440132006/0200